_____________________________________________________________________

               ПРИКАЗ                                                                        БОЕРЫК

           от 19 февраля 2019г.                          г. Болгар                                   №  ___217_____________

О проведении заседания районного методического объединения

 молодых педагогов

В соответствии с Планом МУ «Отдел образования Спасского

муниципального района Республики Татарстан» на 2018-2019 учебный год, в целях

профессионального развития педагогов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести 27 февраля  2019г. заседание районного методического

объединения  молодых педагогов (далее – РМО).

2. Утвердить программу проведения заседания РМО.

3. Определить площадкой проведения заседания РМО МБОУ «БСОШ №2»

(директор Борюшкина Л.В.).

4. Директору школы обеспечить условия и организацию заседания РМО в

соответствии с программой проведения. (класс, компьютер, проектор)

5. Директорам школ района направить на заседание РМО молодых

учителей из всех школ района, заместителей директоров в качестве экспертов из

МБОУ «БСОШ№2» , МБОУ « БСОШ №1», Санаторной школы – интерната.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

по учебно-методической работе Рыбакову Л.С.

Начальник отдела образования

Исполнительного       комитета

Спасского муниципального района                                                Ермилин А.Н.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СПАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН